testa. fa. pos. a qua etate. in pñ. ii. q. vi. s. diffinitua. Itē si sentētia
q̄tū ab restituōez vſq; ad. xxv. annū. ff. de minor. l. i. h̄ autē
vocat minorē q̄ fuit m̄fra. xxv. annū nam alie pater posset eos re
uocare si essent m̄fra. xii. annū. vel xiii. annū. vt. xx. q. i. c. i. r. ii. h̄
quare nō restitue puerilla m̄fra. xxv. annū. vt habitum q̄z suscipit
possit deponere sic in alijs tractatibꝫ. R̄en. q̄ ista non est leſa q̄ ei
nubit q̄ meliō est
non p̄t inuenire.
iuxta illud agne
tu. illi sum dispon
sata cui angeli d
seruunt. r̄c. e.
vidua. et hoc in
pñci. et minor nō
restituitur nisi cū
leditur. ff. de mi
nor. verum. s. sc̄i
endum.

Immatur a. i.
nō matura. nāz vī
due ante annū. xl
non relabunt. ut
s. xxi. q̄ i. sancti
moniales v̄l due
deōnes sunt in e
tate matura tho
ro iux illō iā ma
tura thoris pleis
adoleuerat annis
vel dic q̄ hic est
expositio ei⁹ q̄ di
xerat in minoribꝫ
annis.

Sub testimo
niō. nam ita solēm
natur votuz vt di
cunt quidā cū sc̄z
accipit vestez ab
epo vt hic vel de
manu presb̄oruz
vel ministri. xx.
q̄ i. vidua quob
credo dum tamē
emittat votuz nā
alias vestē tñ ac
cipiendo non obli
gatur solemniter
sed simpliciter ex
q̄ cle. vel vo. con
sulte. vbi etiāz ha
bes q̄ solemnizat
votum in ma
nu abbatis vel ab
batisse. Item so
lemnizat si p̄ se ip
sam recipiat ha
bitum et incipiat
cū alijs cantare i
ecclia. j. e. vidua.
Et nota q̄ votum
solemnizatu tribo
tñ modis. sacri
ordinis suscep
tione. xviii. di. dia
com. secundo cum accēpit vestem sacraz a quoconq; dum tñ post
susceptionē incipiat cohabitare monachis vel monialibꝫ in ecclia
j. e. vidu. Tercio cū ita dicit coraz epo vel abbatē vel abbatissa
vel corā tribo vel duobꝫ testibꝫ ego deuoueo me huic religioni. h̄
enī aliud ē et aliud cū dico voueo otinētiā. duot⁹ enī religiō nō p̄t
otrāb̄ ita q̄ m̄rimoniū teneat nec m̄iri cū ec̄ iā otractū m̄rimoniū
religiō dissoluat. ex v̄l. dū. iūg. ex publico. at i voto otinētie sec⁹.
nō enī votū dirimit. vñ si corā tota ecclia dicerez voueo otimentiā p
h̄ nō solemnizat votū nisi velis dicere q̄ tale votū nō dirimit h̄ cō
stitutio. ecclie super voto facta. nā si votum dirimeret q̄re potius
vñ q̄ aliud si h̄ haberet ex sui naturat ita dirimeret votum simpli
citer q̄ aug. nō vult. j. e. m̄ptiarum. dicas ḡ nunq̄ votū solēnizari
nisi tribo modis p̄dictis. r̄ita exaudi q̄ h̄ dī. Jo. tu dicas vt s̄ dixi in
illa glosa h̄ intitulat circa fi. v̄. tu breuiter. in summa questionis.

In religioso habitu. ar. q̄ ita tenetur voto q̄ ita publice in reli
giōis habitu apparuerat ac si publice bitū suscipiat. r̄ ex v̄ regu-